*Qua uoxe i sanguine ihu xpi iustificatus audentes  
 et quo i hoc sacramento uoxe sic imitatis op'atio.*

**A**d quid est ena iustificati i sanguine ipi  
 Quous e hui' sanguis obsecro ut i eo  
 iustificet' audentes. Et qd e reuoluiti per  
 morte filij eius. Ita ne uo ai m'fret' nobis de  
 pr' uide' morte filij sui p' nob' et placat' est  
 nobis. hui' q' filij eius usq' a deo nob' iam  
 placatus est ut p' nob' etia' dignaret' mori.  
 Pat' uo usq' a deo adhuc untebat' ut n' filius  
 p' nobis moreret' no placaret'. Et qd e q' alio  
 loco idem ipe doctor genau' qd q' d'icem' moq'  
 ad h'. Si deus p' nobis qe conit' nos. Qui filio  
 p'io no' peccat. s' p' nob' oibus r'edidit illum.  
 Quo no' et ai illo oia nobis donauit. hui' qd  
 n' ia placat' est pr' p'io filio no' p'ens p' nob'  
 su' nader' h'one h' illi uo' adusa sma esse.  
 In illa morte p' nob' filius et reuoluit' nob' pr'  
 p' eius morte. In hac at tamq' p'or nos  
 dilexit pr' ipe p' nos filio no' peccat. ipe p'  
 nobis cu' r'edidit ad morte. Et uideo q' et  
 antea pr' dilexit nos no' solu' atq' p' nob' filius  
 moreret'. Et atq' r'ondet' nudu' ipo teste aplo  
 qui dat. Sic elegit nos i ipo an' mudi q'stutes.  
 Her filius p're sibi no' p'ente p' nobis. uelud  
 iur' e' m'it' quia et de ipo dan' e. Qui me  
 dilexit et m'it' dicit semz ipm' p' me. Qui q' fil'  
 et pr' q' filius et amboz sp'us p'it' et q'ondit'  
 opant'. En iustificati sum' i xpi sanguine  
 et reuoluiti sum' deo p' morte filij eius et quo  
 id firm' sit ut pot' ena h' q' saas uidebi' expluabo.

*Quinto homo dyabolice p'tati sic audiat*

**Q**uadam iusticia dei i p'ate d'v' h'  
 t'ndiu e gen' huanu' p'ato p'm h'os  
 i om' v'it'it' seoue com'p'oe  
 nascentes originalit' t'fere et p'entum  
 p'moz debito om'isde post'os obligante.  
 h' t'ndiu p'us i Genesi significat' e. Vbi ai  
 serpenti d'm est' term' m'aducabis. hoi e  
 don'. Term' es et i term' ibis. Et q' d'm e  
 i term' ibis. mors corp'is p'm'it'ata e. q'a n'  
 ipam' fiat exptus. s' p'mansiss' ut f'is e  
 uertue. Et uo' uicti ait. term' es ondit'  
 totu' h'oz' m'iden' com'it'ati. Tale e em' tra  
 es quale illud. no' p'manebit' sp'us me' in  
 h'oi' i' h'is qm' auo' st'. Tur' q' den'it'at' ei  
 t'ndiu. ai d'm fiat t'm' m'aducabis. Aplo at  
 ap'aus h' p'diat' v' d'. Et uox ai c'ens motu  
 delit'is et p'atis iuris. i quib' aliq' ambulast'is  
 sedm' sc'm' mudi hui' s' p'ncipe p'atis aeris  
 qui ne opat' i filijs diffidencie. In quib' et  
 nos om' aln' cou'sati sum' i desiderijs carnis  
 n're. fructes uoluntates carnis et aff'oni.  
 et erant' n' filij ne sic et ceti'. Filij diffidencie  
 s' m'fideles. Et qe h' no' e atq' fiat fidelis.  
 Quo' aut' om' h'oz' ab origine s' p'ncipe  
 s' p'atis aeris qui opat' i filijs diffidencie.  
 Et q' d'v' ab origine. h' e q' d' Aplo. Natu'ri  
 s' se fuisse sic cetos. Natu'ri s'z ut e' dep'uat'ia  
 p'ato no' ut resti' uentur' e ab i'cio. A'odus  
 at' iste quo t'ndiu e h'oi' i d'v' p'at'ion. no'  
 ita deb' m'elligi. atq' h'oi' d'v' f'ent' aut fieri  
 uiffert'. Et q' tm' p'misit. iuste tm'. Illo ei  
 desente p'at'ite. p'at' auctor' dico u'asit'.  
 Her ita sane d'v' d'fuit' uentur' suat' ut no'  
 se illi exhiberet' deu' tante et u'iuificante.  
 A' m' p'entia mala etia' bona malis m'ita  
 p'stante. No' em' cotinuit' i un' sua m'fuar'  
 diae suas. n' h'oiem a lege sue p'atis am'isit  
 qn' i p'ate d'v' e' p'misit. q'a n' ipe d'v' d'v'  
 a p'ate o'ipotens alienus e. sic neq' a bonitate.  
 Na' et malign' angli vn' q' h'oi'q' subsist'ent  
 uita' n' p' eu' qui u'iuificat' oia. Et q' com'issio  
 p'atoz p' un' dei iusta h'oiem subdidit' d'v' lo'  
 p'f'io remissio p'atoz p' reuoluit'at' dei benign'  
 na' erit' h'oi'z a d'v' d'v' d'v'.